
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17.05.2024 № 288 

 

Про внесення доповнень до  

рішення виконкому міської  

ради від 10.08.2023 № 386 

 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення сімдесят першої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 27 березня 2024 року № 167 ,,Про затвердження старости 

Калиновомостівського старостинського округу“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 доповнити абзацом 22 пункт 1 рішення виконавчого комітету міської ради 

від 10.08.2023 № 386 ,,Про уповноваження посадових осіб на складання актів“: 

,,Зайченка Сергія Олександровича – старосту Калиновомостівського 

старостинського округу“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


